

Claus Ebberup
Vognmandsforretning Holding ApS
Ebberupvej 88 , 5631 Ebberup

CVR-nr. 32 33 81 43

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Ebberup
Vognmandsforretning
Holding ApS
Ebberupvej 88
5631 Ebberup

CVR-nr.: 32 33 81 43
Etableret: 29. april 2013
Hjemstedskommune: Assens
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Ramdal Christensen

Revisor

Revision Fyn
Registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 17
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af anparter i datterselskaber

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 22.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	-4.375	-4.375
Ordinært resultat før finansielle poster	-4.375	-4.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	43.705	40.057
Renter kortfristet gæld.....	16.980	16.645
Andre finansielle omkostninger	141	51
Årets resultat	22.209	18.986
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	-29.291	-8.220
Årets resultat	22.209	18.986
Til disposition	-7.082	10.766
Årets bevægelse på datterselskabsreserve.....	43.705	40.057
Overført til næste år	-50.787	-29.291
Disponeret i alt	-7.082	10.766

Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.433.601</u>	<u>1.389.896</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.433.601</u>	<u>1.389.896</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.433.601</u>	<u>1.389.896</u>
	Likvide beholdninger	<u>780</u>	<u>780</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>780</u>	<u>780</u>
	Aktiver i alt.....	<u>1.434.381</u>	<u>1.390.676</u>

Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Andre reserver	533.601	489.896
	Overført resultat	<u>-50.787</u>	<u>-29.291</u>
2	Egenkapital i alt.....	<u>562.814</u>	<u>540.605</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	858.250	841.270
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
	Gæld til associerede virksomheder.....	<u>8.942</u>	<u>4.426</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>871.567</u>	<u>850.071</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>871.567</u>	<u>850.071</u>
	Passiver i alt	<u>1.434.381</u>	<u>1.390.676</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1	Kapitalandele i associerede virksomheder	2015/2016	2014/2015
	Kostpris, primo	600.000	600.000
	Kostpris, ultimo	600.000	600.000
	Opskrivning, primo	789.896	449.839
	Årets opskrivninger	43.705	340.057
	Værdireguleringer, ultimo	833.601	789.896
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt.....	1.433.601	1.389.896

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

Ebberup Vognmandsforretning ApS, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 125.000

Egenkapital kr. 2.867.201, Årets resultat kr. 87.409

Ejerandelen er 50%

2	Egenkapital	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	80.000	489.896	-29.291	540.605
	Årets resultat	0	0	-21.496	-21.496
	Overført til/fra andre reserver..	0	43.705	0	43.705
	Saldo ultimo.....	80.000	533.601	-50.787	562.814

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.